

ÅRSREDOVISNING

för

Giants & Toys Drama Production AB

Org.nr. 556978-4589

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Isberg, Verkställande direktör
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver produktion och konsultation inom film, video, TV, musik, event, reklam och annonsering samt licensiering och hantering av immateriella rättigheter.

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget
Rehnfors & Isberg AB (556940-4881) äger 65 procent av antalet andelar. Jens Jonsson AB (556685-3270) äger 35 procent av antalet andelar.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Akrobat AB (556391-9017) har under året sålt samtliga sina andelar i bolaget till Jens Jonsson AB (556685-3270).

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företaget har under början på 2023 bytt namn till Giants & Toys Drama Production AB och kommer under 2023 att återstarta verksamheten i företaget med fokus på att producera drama, så som film och TV-serier.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	195 800	1 666 000	53 947 729	60 652 390
Res. efter finansiella poster	-106 497	4 130 901	1 448 208	631 395
Soliditet (%)	6,04	81,23	37,00	38,04

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året bedrivit verksamhet i mycket begränsad utsträckning vilket har medfört att omsättningen minskat drastiskt. Verksamheten har främst bedrivits i koncernbolagen, Giants and Toys content providers AB (559234-0623) samt New New Content and New Film Production Stockholm AB (559144-8088).

Giants & Toys Drama Production AB

Org.nr. 556978-4589

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 286 608	4 130 901	7 467 509
Utdelning		-7 208 605	0	-7 208 605
Balanseras i ny räkning		4 130 901	-4 130 901	0
Årets resultat			-106 497	-106 497
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>208 904</u>	<u>-106 497</u>	<u>152 407</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	208 904
årets förlust	<u>-106 497</u>
	102 407
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>102 407</u>
	102 407

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Giants & Toys Drama Production AB

Org.nr. 556978-4589

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		195 800	1 666 000
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>151 153</u>
		195 800	1 817 153
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 400	-2 040 460
Övriga externa kostnader		-109 267	-47 963
Personalkostnader	2	-30 000	316 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 053	-44 844
Övriga rörelsekostnader		<u>-46 909</u>	<u>0</u>
		-309 629	-1 817 134
Rörelseresultat		-113 829	19
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	4 130 901
Ränteintäkter		17 403	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 071</u>	<u>-19</u>
		7 332	4 130 882
Resultat efter finansiella poster		-106 497	4 130 901
Årets resultat		<u>-106 497</u>	<u>4 130 901</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	38 109
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	45 853
		<u>0</u>	<u>83 962</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	0	208 605
Fordringar hos koncernföretag	7	0	3 129 789
Andra långfristiga fordringar	8	0	153 000
		<u>0</u>	<u>3 491 394</u>
Summa anläggningstillgångar		0	3 575 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	127 000
Aktuell skattefordran		1 234 079	1 234 079
Övriga fordringar		166 741	9 330
		<u>1 400 820</u>	<u>1 370 409</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 121 245	4 246 234
Summa kassa och bank		<u>1 121 245</u>	<u>4 246 234</u>
Summa omsättningstillgångar		2 522 065	5 616 643
SUMMA TILLGÅNGAR		2 522 065	9 191 999

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 904	3 286 608
Årets resultat		<u>-106 497</u>	<u>4 130 901</u>
		102 407	7 417 509
Summa eget kapital		<u>152 407</u>	<u>7 467 509</u>
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		<u>2 319 771</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		2 319 771	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 887	0
Övriga skulder		0	538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>38 000</u>	<u>1 723 952</u>
Summa kortfristiga skulder		49 887	1 724 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		2 522 065	9 191 999

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Ändrade redovisningsprinciper

Principerna för intäktsredovisning till fast pris har under året förändrats till successiv vinstavräkning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intäkter fördelas över projektperioden då projektet fortlöper: Projekt startas när kontrakt signeras och avslutas när uppdraget är godkänt av slutkund.

NOTER

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befärdade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
Not 3	Resultat från andelar i koncernföretag	2022	2021
	Utdelning	0	4 130 901
		0	4 130 901
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	69 299	69 299
	Försäljningar/utrangeringar	-69 299	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	69 299
	Ingående avskrivningar	-31 190	-27 725
	Försäljningar/utrangeringar	31 190	0
	Årets avskrivningar	0	-3 465
	Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-31 190
	Utgående redovisat värde	0	38 109

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	468 745	468 745
	Försäljningar/utrangeringar	-8 800	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>459 945</u>	<u>468 745</u>
	Ingående avskrivningar	-422 892	-381 513
	Årets avskrivningar	-37 053	-41 379
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-459 945</u>	<u>-422 892</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>45 853</u>
Not 6	Andelar i koncernföretag		
	Företag		
	Org.nummer	Antal	Eget kapital
	Säte	Kap.andel %	Resultat
			Redovisat värde
		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	208 605	208 605
	Försäljningar/utrangeringar	-208 605	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>208 605</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>208 605</u>
Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 129 789	290 594
	Tillkommande	0	2 839 195
	Avgående	-3 129 789	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>3 129 789</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>3 129 789</u>

NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	153 000	0
	Nya lån	0	153 000
	Omklassificeringar	-153 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>153 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>153 000</u>

Not 9	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	<u>2 319 771</u>	<u>0</u>
		2 319 771	0

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Spärrade bankmedel		
	Bankgaranti	153 192	153 000
	Summa ställda säkerheter	<u>153 192</u>	<u>153 000</u>

Spärrade bankmedel avser bankgaranti avseende hyreslokal.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under början av 2023 bytt namn från Toys and Giants Content providers AB till Giants & Toys Drama Production AB.

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Christian Rehnfors
Christian Rehnfors

Carl Isberg
Carl Isberg

Jens Jonsson
Jens Jonsson

Ordförande
2023-06-28

Verkställande direktör
2023-06-28

Styrelseledamot
2023-06-26

Tilde Franzén
Tilde Franzén

Styrelseledamot
2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Thomas Kullman
Thomas Kullman
Auktoriserad revisor
